
Er du pædagogisk leder, eller brænder du for at blive
det? 

Så kom med på en spændende udviklingsrejse i et stærkt pædagogisk arbejdsfællesskab med 3
andre pædagogiske ledere og en klyngeleder. 
Ring til pædagogisk leder Maria Bait på +45 23428005 og hør nærmere om stillingen, eller få en
rundvisning i vores sprudlende og legende børnehus. 
Om stillingen
Som pædagogisk leder får du ansvar for den daglige og faglige ledelse af to teams, der hver dag
arbejder for at skabe inkluderende og udviklende læringsmiljøer for både vuggestue- og
børnehavebørn.
Du træder ind i en kommune midt i en spændende udvikling, hvor vi netop nu er i fuld gang med et
omfattende uddannelsesforløb for samtlige pædagogiske medarbejdere med titlen ”Tilknytning,
samspil og selvregulering” faciliteret af Tea Thyrre Sørensen. Uddannelsen har fokus på legen som
omdrejningspunkt, og hvordan vi med viden om barnets nervesystem kan understøtte trivsel og
dannelse gennem legende samspil. 
Det bliver derfor også en central del af din opgave at fastholde implementeringen og sikre, at ny
viden lever i praksis på stuerne.
Du bliver samtidig en del af et engageret ledelsesteam sammen med klyngelederen og dine
lederkolleger. Vi arbejder tæt sammen, sparrer løbende og står fælles om retningen for
pædagogisk kvalitet i klyngen. 
Stillingen er uden højeste arbejdstid. Du planlægger selv din arbejdstid og indgår i driften efter
behov. Åbningstiden er kl. 7.00–17.00, og der vil forekomme aftenmøder løbende over hele året.
Tiltrædelse 1. marts 2026 eller snarest derefter. 
Vores fundament 
Vi arbejder ud fra Allerød Kommunes Børne- og læringssyn samt vores Sammenhængende Børne-
og Ungepolitik. Det betyder, at vi møder børn, forældre og kolleger med positive forventninger, et
stærkt ressourcesyn og en anerkendende tilgang. Vi tror på, at udvikling sker i stærke
fællesskaber, hvor alle børn har plads og mulighed for at lykkes.
Vi leder efter dig, som:

Brænder for synlig og nærværende pædagogisk ledelse, hvor du tager ansvar for den faglige

udvikling og sætter en tydelig retning, der skaber følgeskab og tryghed i personalegruppen.

●

Kan facilitere faglig refleksion og begejstring og skabe rammer, hvor medarbejdere får

optimale muligheder for at udvikle deres praksis og styrke kvaliteten i hverdagen.

●

Har solid pædagogisk erfaring med den styrkede pædagogiske læreplan, inkluderende

fællesskaber og et styrket forældresamarbejde, men gerne også erfaring fra specialområdet.

●

Har lyst til at implementere og videreudvikle kompetenceforløbet "Tilknytning, samspil og
selvregulering – med legen som omdrejningspunkt" og kan omsætte ny viden til praksis i tæt

samarbejde med medarbejdere og ledelsesteamet.

●

Lægger vægt på et godt arbejdsmiljø og høj social kapital, hvor involvering, samarbejde og

trivsel er i centrum, og hvor kulturen præges af mod, tydelighed og faglig stolthed.

●

Arbejder struktureret og kommunikerer klart, så retning og beslutninger bliver meningsfulde

og lette at omsætte til praksis.

●

Har eller ønsker at tage en diplomuddannelse i ledelse, som en del af din løbende faglige

udvikling.

●

Vi tilbyder mere end bare et job
Hos os får du:

Et ambitiøst fagligt miljø, hvor du bliver en central person i et af landets mest omfattende

kompetenceløft på dagtilbudsområdet.

●

Fleksibilitet i hverdagen, hvor du selv planlægger din arbejdstid, når ledelsesopgaven tillader

det. Stillingen indeholder ingen faste børnetimer, men du indgår i driften ved behov.

●

Moderne og gennemtænkte fysiske rammer der er bygget med fokus på læringsmiljøer,

trivsel og pædagogisk kvalitet.

●

En naturskøn beliggenhed tæt på skov, sø og gode transportmuligheder (S-tog og parkering).●

En arbejdsplads med engagerede og fagligt stærke medarbejdere, en aktiv forældregruppe

og en velfungerende bestyrelse.

●



Om Blovstrødklyngen
Blovstrødklyngen består af to huse, Pilelunden og Bøgelunden (bygget i hhv. 2019 og 2021), der
fysisk er placeret side om side i Blovstrød by. Husene er designet med afsæt i Allerød Kommunes
fælles børne- og læringssyn og med fokus på de fysiske rammers mulighed for at understøtte de
pædagogiske læringsmiljøer.
Vi er normeret til 140 børnehavebørn og 90 vuggestuebørn og har et tæt samarbejde med vores
naboer; Blovstrød Skole, SFO og ungdomsklub.
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne. Her kan du læse Allerød Kommunes leder-
og medarbejdergrundlag.
Er du interesseret?
Du er velkommen til at kontakte os for en dialog om stillingen og evt. en rundvisning. Kontakten er
til Pædagogisk leder, Maria Inger Bait (+45 23428005), som glæder sig til at tale med dig.
Ansættelsesproces
Du uploader din ansøgning sammen med dit CV og uddannelsesbevis og eventuelt andre relevante
bilag via linket i annoncen senest den 2. januar 2026. 
Vi forventer at afholde første ansættelsessamtale i uge 2 og anden samtale i uge 3. 
Kandidater, der går videre til anden samtalerunde, skal gennemføre en personprofil og en samtale
med en HR-konsulent mellem samtalerne.
Vi indhenter referencer og straffeoplysninger forud for endelig ansættelse. Løn- og
ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.
 

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er hjørnesten. 
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.

https://alleroed.dk/Media/638755485702701244/10971_AK_Ledelsesgrundlag_2022_PRESS_Final_ink.%20redaktionel%20%C3%A6ndring%20120822.pdf
https://alleroed.dk/Media/638755485702701244/10971_AK_Ledelsesgrundlag_2022_PRESS_Final_ink.%20redaktionel%20%C3%A6ndring%20120822.pdf
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